
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j.: PPR-20406-10/ČJ-2013-990656 

 

     

 Praha  4. října 2013 

 Počet listů: 3 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Rozvoj Geografického informačního systému PČR“.  

  

Hodnotící komise (dále jen „komise“) provedla posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona. Komise 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: GEFOS a.s. 
č. 1   IČ: 25684213 DIČ: CZ25684213 
 Kundratka 17 

  180 82 Praha 8 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení služeb poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení – 
Seznam 
významných 
dodávek 

GEFOS a.s. 2. 10. 2013 

Dodávka komplexního GIS, včetně 

geoportálu  
Dodávka komplexního GIS, včetně 
geoportálu  

Dodávka a provozování Geoportálu 

včetně publikace dat 

Dodávka a provozování Geoportálu 

včetně publikace dat 

DMVS: Vytvoření ÚKM a nástroje pro 

tvorbu a údržbu ÚAP 

Osvědčení 
o řádném 
provedení prací 

Magistrát města České 
Budějovice 

23. 1. 2013 
Dodávka komplexního GIS, včetně 
geoportálu 

Osvědčení 
o řádném 
provedení prací  

E.ON IT Czech Republic 
s.r.o. 

7. 3. 2013 
Dodávka a provozování Geoportálu 
včetně publikace dat 

Osvědčení 
o řádném 
provedení prací 

Povodí Vltavy, státní podnik 20. 8. 2013 
Dodávka a provozování Geoportálu 
včetně publikace dat  



Osvědčení 
o řádném 
provedení prací 

Magistrát města České 
Budějovice  

15. 1. 2013 
Dodávka komplexního GIS, včetně 
geoportálu  

Čestné 
prohlášení – 
Seznam 
kvalifikovaných 
odborníků 

GEFOS a.s. 2. 10. 2013  

Profesní 
životopis 
projektového 
manažera 

Ing. Jiří Petrák 2. 10. 2013  

Profesní 
životopis  

Milan Pulec 2. 10. 2013  

Profesní 
životopis  

Mgr. Ivo Hintnaus 2. 10. 2013  

Profesní 
životopis  

Jindřich Škopek 2. 10. 2013  

   

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal.  

 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Integraph CS s.r.o. 
č. 2 IČ: 44796650, DIČ: CZ44796650 
  Prosecká 851/64 

  190 00 Praha 9 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

 

Název dokladu Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení služeb poskytnutých 
dodavatelem 

Seznam 
významných 
služeb 

Integraph CS s.r.o.  

Geoportál ČÚZK – Rozvoj APV 

Centrální evidence vodních toků 

(CEVT 10) + rozšíření 

Geoportál územního plánování 

Jihomoravského kraje 

Osvědčení 

o řádné 

realizaci 

zakázky - 

Geoportál 

ČÚZK – Rozvoj 

APV 

Zeměměřický úřad, Praha 1.10.2013  
 

Geoportál ČÚZK – Rozvoj APV 
 

Osvědčení 
o řádné 
realizaci 
zakázky – 
„(CEVT 10) + 
rozšíření“ 

Lesy České republiky s.p. 1.10.2013 
Centrální evidence vodních toků 

(CEVT 10) + rozšíření 
 



Osvědčení 
o řádné 
realizaci 
zakázky – 
Geoportál 
územního 
plánování 
Jihomoravského 
kraje 

Jihomoravský kraj 1.10.2013 
Geoportál územního plánování 
Jihomoravského kraje 

Životopis Ing. Jakub Svatý 3.10.2013  

Seznam 
kvalifikovaných 
odborníků 

Integraph CS s.r.o.   

Životopis Ing. Jaroslav Pešťák 1.10.2013  

Životopis Ing. Jan Zít 30.9.2013  

Životopis Ing. Jan Kolář 3.10.2013  

Životopis Martin Havelka 3.10.2013  

   

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal.  

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 11.23 hodin dne 4. října 2013. 

 

 

 

 

pplk. Mgr. Petr Kazda     pplk. Mgr. Petr Kazda v. r. 

 

 

plk. Ing. Jan Hořínek     plk. Ing. Jan Hořínek v. r. 

 

 

kpt. Bc. Viktor Jirušek     kpt. Bc. Viktor Jirušek v. r. 

 

 

pplk. Ing. Vojtěch Bravenec    pplk. Ing. Vojtěch Bravenec v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 

 

 

Ing. Kateřina Stuchlíková    Ing. Kateřina Stuchlíková v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


